ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

с полномочиями избирательной комиссии муниципального района
Балтачевский район Республики Башкортостан

          РЕШЕНИЕ

14 сентября 2020 г.        183/783

Об утверждении протокола о результатах выборов депутатов Совета
муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

пятого созыва по одномандатным избирательным округам
№№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15.

      В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/143-5 «О возложении

полномочий избирательных комиссий муниципального района Балтачевский

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную

комиссию муниципального района Балтачевский район Республики

Башкортостан», на основании первых экземпляров протоколов по

избирательным округам территориальная избирательная комиссия решила:

1. Признать выборы депутатов Совета муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатным избирательным округам №№1-15 состоявшимися и

действительными.

2. Установить, что депутатами Совета  муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан пятого  созыва  избраны:

по избирательному округу №1 – Валиев Рустам Гарабиевич ,

по избирательному округу №2 –  Ахтариев Максим Павлович,

по избирательному округу №3 – Хайруллин Марат Талгатович ,

по избирательному округу №4 – Гельметдинов Салават Фаатович  ,

по избирательному округу №5 – Сафин Фарит Владикович,

по избирательному округу №6 – Хаматов  Дамир Мавлитханович ,

по избирательному округу №7 –  Габидуллин Марат Габдулмаликович ,

по избирательному округу №8 – Галимзянов Эльмар Рашитович  ,

по избирательному округу №9 –  Хисматов Рашит Ралифович ,

по избирательному округу №10 – Разяпова Гульнара Хабибрахмановна,

по избирательному округу №11-  Хамадуллин Фидаис Раисович,

по избирательному округу № 12 – Хаматов Айдар Ралифович,

по избирательному округу № 13 – Гельметдинова Альбина Радифовна,

по избирательному округу № 14 – Магзумов Азамат Муллыевич,

по избирательному округу  № 15- Рахимзянова Гульназ Лябиповна.

3. Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в

газете «Балтач таннары».

Председатель территориальной

избирательной комиссии     С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной

 избирательной    комиссии     Р.Х. Хаматнурова